
 
 

 

S podporou 

statutárního města  

 

 

 
 

 

25. a 26. 11. 2023 



 

 

Sportovně střelecký klub Třebeš – Hradec Králové 

P r o p o z i c e 
sportovní střelecké soutěže zařazené v kalendáři ČSS „II“ 

 

SSK TŘEBEŠ HRADEC KRÁLOVÉ VÁS SRDEČNĚ ZVE  

NA  

STŘELECKÉ ZÁVODY 

HRADECKÁ DIABOLKA 2023 
Závod je součástí KSL Královéhradeckého a Pardubického kraje 

a krajským přeborem pro disciplíny VzPu40/60 

 
pořadatel: SSK Třebeš – Hradec Králové, č.0054 

místo konání: Střelnice V Mlejnku 592/2, Hradec Králové - Třebeš 

datum konání: 25 a 26. listopadu 2023  

disciplíny a kategorie:  25. 11.  

VzPuL – (1. ml. chlapci, 2. ml. dívky, 3. st. chlapci, 4. st. dívky, 5. smíšená družstva) 

 VzPu40 – (1. ml. dorost, 2. st. dorost, 3. smíšená družstva) 

 VzPu60 – (1. muži + junioři, 2. ženy + juniorky) 

  26. 11. 

VzPi40 – (1. ml. dorost, 2. st. dorost, 3. smíšená družstva) 

 VzPi60 – (1. muži + junioři, 2. ženy + juniorky, 3. SH1) 

V případě, že nebude některá kategorie obsazena nejméně 4 soutěžícími, může pořadatel kategorie sloučit 

 

ředitel soutěže:  Libor Kračmar 

hlavní rozhodčí:  Jiří Ledvinka, A 0206 

technické zabezpečení:  Pavel Hojdík 

podmínky soutěže:  soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS a zájemci o střelecký sport ze vzduchových 

zbraní 

příhlášky:  do 18. 11. 2023 na e-mail: kracmar.l@seznam.cz, nebo (SMS) tel.: 736 747 610 

(do přihlášky nutno uvést jméno a příjmení, rok narození, č. průkazu, název a číslo 

klubu, disciplínu) 

Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit příjem přihlášek při naplnění kapacity střelnice 

před stanoveným datem 

startovné: je stanoveno na  

60,- Kč za střelce pro disc. VzPuL,  

100,- Kč pro disc. VzPu40 a VzPi40,  

120,- Kč pro disc. VzPu60 a VzPi60,  

30,- Kč za družstvo 

hodnocení:  dle PSS dané disciplíny  

odměny a ceny:  střelci na 1. až 3. místě v každé kategorii obdrží medaili a věcnou cenu 

protesty:  do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 300,-  Kč do rukou hlavního 

rozhodčího 

zdravotní zajištění:  první pomoc a vozidlem do FN Hradec Králové (cca 1 km) 

technická ustanovení: střelnice je vybavena posuvným terčovým zařízením pro disc. VzPuL pro ostatní 

disc. přitahovacím zařízením Rika 

střelnice má bezbariérový přístup 

puškové disciplíny se střílí po jedné raně do soutěžního terče (pro dis. VzPuL 3 

nástřelné terče, pro VzPu40/60 4 nástřelné terče)  

pistolové disciplíny po 5 ranách do soutěžního terče (3 nástřelné terče)  

 

Nutné přezůvky ! 

 

 

 

mailto:kracmar.l@seznam.cz


 

 

Program: 

 

 

Sobota 25. 13. 2023 

Směna  nástup  nástřel  závod  disciplína 

I.  08:30  08:40  08:50  VzPuL 

II.  09:30  09:40  09:50  VzPuL 

III.  10:30  10:40  10:50  VzPuL 

Vyhlášení VzPuL 45 minut po ukončení poslední směny 

IV.  11:50  12:00  12:15  VzPu40 

V.  13:25  13:35  13:50  VzPu40/60 

VI.  15:30  15:40  15:55  VzPu40/60 

Počet směn a časy se mohou měnit podle přihlášených závodníků do jednotlivých disciplín 

 

Neděle 26. 11. 2023 

Směna  nástup  nástřel  závod  disciplína 

I.  08:35  08:45  09:00  VzPi40/60 

II.  10:40  10:50  11:05  VzPi40/60 

III.  12:45  12:55  13:10  VzPi40/60 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové, 18. 10. 2023       Libor Kračmar 

                           ředitel soutěže 

 

 

 

S podporou 

statutárního města  

 

 
 

 


